
UCHWAŁA NR XII/117/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2019r. poz. 506 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/316/09 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009r.  w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2009r. poz. 953), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 pkt 5 skreśla się wyrazy "oddział przedszkolny",

2) uchyla się w §4 ust. 5 i 6,

3) §4 ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) dla dyrektora- Burmistrz Mielna.",

4) §5 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy/ opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym,",

5) §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi dla:

1) dyrektora przedszkola/ szkoły do 10 oddziałów od 400 zł do 1000 zł,

2) dyrektora przedszkola/ szkoły powyżej 10 oddziałów od 500 zł do 2000 zł,

3) wicedyrektora od 300 zł do 600 zł,

4) osoby zajmującej inne stanowisko kierownicze od 120 zł do 500 zł,

5) nauczyciela szkoły, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy- 300 zł,

6) nauczyciela przedszkola/ oddziału przedszkolnego w szkole, opiekującego się oddziałem przedszkolnym- 80 zł,

7) opiekuna stażu- 90 zł,

8) doradcy metodycznego/ konsultanta od 200 zł do 300 zł.",

6) §5 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "3) dla dyrektora- Burmistrz Mielna;",

7) w §6 ust. 3 wyrazy „Wójt Gminy Mielno" zastępuje się "Burmistrz Mielna;",

8) §12 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) dyrektorom- Burmistrz Mielna;",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 35DEEE14-2E01-4B57-85AE-3592D776227A. Uchwalony Strona 1




